ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ-PI
CNPJ: 01.612.582/0001-20
GABINETE DO PREFEITO

Av. São Francisco, 140 – Centro – CEP: 64.343-000 – Juazeiro do Piauí – PI
Telefone: 86 3253-0131   |   E-mail: prefeituradojuazeiropi@hotmail.com

ERRATA DO DECRETO MUNICIPAL Nº 09/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUAZEIRO PIAUÍ – PI, no uso de suas atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Juazeiro do Piauí, tendo em vista o erro de

grafia na publicação do Decreto 09/2022, publicada na Edição IVDLVIII, Ano XX, Segunda-

Feira, 25 de Abril de 2022 do Diário Oficial dos Municípios, a presente ERRATA serve para

retificar

ONDE SE LÊ:

3. REPRESENTANTES DE PAIS DE ALUNOS DAS ESCOLAS PÚBLICAS

MUNICIPAIS

Suplente: MARIA WANDEAN BATISTA TEIXEIRA

LEIA-SE:

3. REPRESENTANTES DE PAIS DE ALUNOS DAS ESCOLAS PÚBLICAS

MUNICIPAIS

Suplente: MARIA DO DESTERRO FERNANDES DE ARAUJO

ONDE SE LÊ:

4.   REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL LOCAL

Suplente: JOÃO DE DEUS CAETADO SOBRINHO

LEIA-SE:

4. REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL LOCAL

Suplente: JOÃO DE DEUS CAETANO SOBRINHO

Gabinete do Prefeito Municipal

Juazeiro do Piauí – PI, 25 de abril de 2022

__________________________________________

José Wilson Pereira Gomes

Prefeito Municipal

Juazeiro do Piauí – PI